
A • H A
A ' Ci IJ F

HL A V7ŠÍ MÉSTO PK A11 \ 
MA01STRÁT HLAVNÍHO 
MÉSTA PRAHY 
Odbor kulltuy deesiovruh' 
ruchu

L, A
•\\C MIIM PXPLCF J 0 V

OBJEDNÁVKA OBJ/62/01/0I0585/2023ř CBS

Obj ednávka jc uzavírána ve & n 1 ys lu $ 27 a 31 zákonu i. 134.2016 S b., o 2&dáváni veřej ných zakázek (dále 
jen „zákon o zadáváni veřejných zakázek *). V souladu se zákonem č. by/2012 Sb., občanský zákoník, 
vězněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník'*), se akceptací této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat piudmčt plnčni v požadovaném rozsahu a Objednateli V2niká povinnost zaplatí( Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu

Datum 13.4.2023 ěíslp VZ (kaMrfilmSywmnvi')'

Objednatel; Hlavní město Praha 
zastoupené
Mg A. Jiřím Sulžeokcm PhD., 
ředitelem odboru KUC MHMP

Dodavatel: Comie-Con Praguc s.r.o. 
zastoupená
Ing. Václavem Pravdou, 
jeduutelem společnosti

SÍdtii: Mariánské nam. 2/2 
110 01 Praha 1

00064581 DIČ CZO006438t

sídlo* Bílkova 855/19, Staré Město, 
110 00 Praha
08268690 DlC CZ0826869GICO: ICO:

kontaktní 
osobu: 
tel. spojení: 
e*mail:

kontaktní 
osi »bu: 
tel. spojení 
c-iuail* 
č. úctu. 280165 4521 /'2 SJ10

Zajištění press trlpu pro zahraniční odborné novináře do Prahy v době konáni akce 
Comk-Cim Prague

Název zakázkv:

Zajištění dopravy do Prahy/z Prahy a ubytováni zahraničních novinářů ua Ú2emi hl. m. 
Prahy dle přílohy č. I k této objednávce, kde je uveden seznam novinářů a program 
press tripu v souvislosti s konáním akce Comie-Con Prague. Konečná cena bude 
stanovena v závislosti ua konkrétním Uakui ceněném plněni, a to vzhledem k počtu 
novináři doloženému jejich jmenným seznamem, a na základě předložených 
dodavatelských faktur

Předmět plnění:

Cena za předmět plnění bez DPH:
ucna/t mtaimulm a njncbitcudiu t zohniujt vv.síwt /idAWi 
Dodavatele vynaloženi' v xouvisfaslt / suIlzu.i phJmi(u p/umi

52.000. - KČ

Cena za předmět plnění celkviu s DPH:
(DPH bude účtovánu podlí ptumývh -<i awUh pu-dpmo Kč62 920, -

21 dnů od vystavení 
faktury________Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně*.

Termín plnění: 14. - 16 4.2023 
Místo plnění: Praha



Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona é. 235/2004 5b.. o dani 
7 přidané hodnoty. \e znění pozdějŠíchpředpÍsů(dálejen„zákon o DPH'*), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky;
). Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základe vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a ultrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona 5. 235/2004 
SK, o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku. Dnem zdanitelného 
pluční bude den převzetí předmětu plnění Objednatelem.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dáte obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a 
termín plnění včetně rozpisu položek dle předmétu plnění (materiál, doprava, práce. přtp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktuiy apod ).

4. Konečná faktura bude vystavena nejpozdéjt do 14 dmi od předáni předmětu plnění dle hodu 5.
5. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen piedat k rukám___________

adresu odboru KUC, Palác Adria, Jungmannova 36/31, 110 00 Praha I. a to 
nej později do 17. 5. 2023. Předmět plněni bude obsahovat jmenný seznam zúčastněných 
zahraničních novinářů, kopie daňových dokladů (faktur) za leiich ubytováni a cestovné a doklady 
o jejich úhradě.

6. V případe, žc faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teio objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (faktum) vrátit Dodavateli k opravč/doplnčni. V takovém případě sc 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová Ihóta splatnosti začne plynout <uJ dala itoi učeni opraveného 
daňového dokladu/faklury objednateli.

Další podmínky:
1. Stranv této objednávky výslovně souhlad strm. aby tato objedná'ka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přisrupflá a která obsahuje 
údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a
její text.

2. Strany této objednávky prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu (j 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Strany této objednávky výslovně sj ednávaj i, ?e uvefej nčn i této obje d 'lávky v registra srn) uv podle 
zákona č. 340/2015 Sb..o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registra smluv), vc zněni pozdčiších předpisů, zajistí hlavni 
mčsto Praha.

4. Tato obj ednávk a nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a úči mu *ti dnem uveřej nční v registru 
smluv podle zákona o registru smluv, podléháni lato objednávka povioaosti uveřejňováni pudle 
zákona o registru smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, ? nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží 
Dodavatel.

6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a t< * v případe změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány občma stranBim.

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednáte i obratem, avšak nejpordeji 
do 5 kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak taro nab dkn na uzavření objednávky 
zaniká,

S. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. I písm, c) zákona Č. 159/2006 Sb.. o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o střetu zájmů'')• nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25% účasti společníka v této obchodní r.pdeénosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, že 
ant poddodavatel, prostřednicfvím kterého Dodavatel prokazuje k\ jlifikaci, není takovou výše 
popsanou obchodní společnosti

2



^ Dodavatel čestně proh>aá*)j c. žc Členové jeho statutárního oigáuu, připadne Členové dozorčí rady, 
pokud tu voli a odvolává cleny staiuláriíího orgánj. ét případně prokunstc, pracovníci, kteří 
se podíleli na připiavě nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké* 
nejsou; zaměstnanci Obcdnutele. ktefí připravovali technické či finanční zadáni předmětné 
veřejné zakázky nebo orbami zastupujícími Objednatele, hicry zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami oo (upracujíc hni se zadavatelem na přípravě aďicbo průběhu zadávacího 
řízeni; nejsou osobami podle § 2 odsl. 1 pism. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přivém? veduucíin úředníkem 
sc rozumí vedoucí 7-uuěv nanec Objed/iuklc, kiciýje na jednatUyých stupních řízeni Objednatele 
oprávněn stanovit a uk'áda( podřízeným zaměstnancům pracovní úkol v. organizoval, řídil 
akonírolovat jejich prav. a dávat jun k lomu účelu závazné pukyny). ktcíi jvou oprávním 
k ěiímostcm podle § 2 od»t 3 písm. a) nebo bl zákona o střetu zájmu, a pokud ano, žc na rulo 
skutečnost Objednatele unozomil.

10. Dodavatel čestně pi ubičuje, ze pokud je mc/i jclio skutečny nu majiteli veřejný funkcionář 
podle £ 2 odsi. J pism ej zákona o střelu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společné s ti nim čestným prohlášením předkládá ve smyslu £ 103 odst. 1 písm, d) 
zákona o zadáváni veřejných zakázek vc§kerc aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a s<utcotiéiu majiteli Dodavatele, ze kterých ryto skutečno*ti icduoznaiuě 
vyplývají.

Smluvní sankce:
I Pfi prodleni Dodavatele »předáním předmětu plněni podle téio objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednalo li pokutu vc výši 0,05 % z maximální ceny přcdmělu plněni vč elitě DPH stanovené 
v této objednávce, a lo /., každý započaly kaJcndatni den prodlení až do řádného splnění léto 
povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen pokutu pudle bodu I uhradil 
doručení.

vý/vu Objednatele do 5 dnů odjejihona

1 3 -04- 2023V Praze dne;

KA. Jiří SuIžťQko, Ph.D.
Kcdiiel odboiuZa Objednatele:

Dodavatel akceptuje lulu objcdi ávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Pra2e dne. COMIC-COHPRM08

11000 Prahni
ifccnaow
WívGSS2«í”_

fCOMÍČl
Za Dodavatele:

Ing. Václav Pravda
Jednatel společnosti

ovobou blízkou ji- příbuzný v cau* phme, soutwťnro ň manžel nebo partner pod)* zakona upravujícího 
rvgiítiované partnurhivi (dále fen partner"), juieo>i>by v jnunvju juclitmem nebo obdobním pokládají zj uuiby 
»yl>é navzájem blízkt, }x>kud by i jmu, kierou utrpěla jedna z nich, druha důvodné pochovala jako ňjinu vlastni 
Má se za to, 2e osobanu blizkvrni sou * osobv^vagřeni: nebo cisnbv, kure spolu trvale u\>.

1



Příioha č 1 k objednávce č OBJ/62/01/010585/2023

Comíc-Con Prague - PRESS TRIP

SEZNAM ZAHRANIČNÍCH NOVINÁŘŮ:
1,
2.
3.

4.

PROGRAM PRO ZAHRANIČNÍ NOVINÁŘE NA OESIGNĎLOKU:

Příjezdy, ubytování a Meet and Greet $ novináři (předán! informaci, 
seznámení, atd.)
Dopoledne prohlídka Prahy (PCT - po filmových lokalitách), oběd v 
restauraci
Odpoledne - Comic^LorWagu^slavnostnHanajem CCP (účast pana 
primátora hl m. Prahy), rozhovory 5 hosty 
Celý den - Comic-Con Prague * rozhovory + reportáže 
Organizovaná večeře + prohlídka Prahy * Malostranská beseda (20.00} 
Comic-Con Prague + individuální prohlídky Prahy, vlastní program. 
Někteří odjezd 
Odjezd 2 Prahy

13.4.2023 -

14.4.2023-

14.4 2023-

15.4.2023 - 
15.4.2023- 
16.4 2023-

17.4 2023-

Slranka lz 1


